«УТВЕРЖДАЮ»

Ректор федерального государственного

автономного образовательного учреждения

высшего образования «Санкт-

Петербургский государственный

университет  аэрокосмического

приборостроения»

____________________  Ю.А.Антохина

ПРОТОКОЛ №29-16 конкурс

Санкт-Петербург            28  декабря  2016 года

10 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ: Вопрос №1: Проведение закупки способом открытый конкурс

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Киселева А.В.  зам. председателя комиссии; начальник финансово-экономического управления

Члены комиссии по осуществлению закупок:
1. Пешкова Г.Ю.   главный бухгалтер

2. Довгенко И.А.  главный инженер

3. Степанова И.Е. –  и. о. начальника отдела контрактно-договорной работы;

4.Андреева И.М.   начальник отдела материально-технического обеспечения;

5. Касаткина М.Ю.  ведущий экономист отдела контрактно-договорной работы, -

                                    секретарь комиссии

 2

ВОПРОС № 1: Проведение закупки способом открытый конкурс

1. Оказание услуг по страхованию работников ГУАП по программе добровольного

медицинского страхования (ДМС)
Максимальная цена  3 107 658,00     рублей

Количество (объем):  84 усл. ед.

Срок действия договора – с момента подписания в течение 1 календарного года.

Источник финансирования: 30-О-У

Решение:  разместить извещение о закупке способом открытый конкурс. в  Единой Информационной

Системе по адресу www.zakupki.gov.ru/
Результаты голосования:  Киселева А.В. - «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»,  Довгенко И.А.. - «За»;

Степанова И.Е. – «За», Андреева И.М. – «За».   За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

Зам. Председателя комиссии:

1. _____________________________________________________________/Киселева А.В. /

(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

1_____________________________________________________________ /Пешкова Г.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)

2_____________________________________________________________/Довгенко И.А./

(подпись, расшифровка подписи)

3_____________________________________________________________/Степанова И.Е./

(подпись, расшифровка подписи)

4___________________________________________________________/Андреева И.М./

(подпись, расшифровка подписи)

5  Секретарь комиссии ______________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)

Порядок оплаты:  предоплата.